
UCHWAŁA NR XLIX/871/2013
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 25 lipca 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie oddania w użytkowanie wieczyste nieruchomości

gruntowej położonej w Kielcach przy ulicy Prostej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2013 r. póz. 594) i art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 s ierpnia 1997 r.

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, póz. 651, z późn. zm. 1 ' ) uchwala

się, co następuje:

§1-

W uchwale Nr XXXIII/624/2012 Rady Miasta Kielce z dnia 4 października 2012 r. w sprawie

oddania w użytkowanie wieczyste nieruchomości gruntowej położonej w Kielcach przy u l icy

Prostej, zmienia się § l, który otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 1. Wyraża się zgodę, na oddanie w trybie bezprzetargowym w użytkowanie wieczyste, do

dnia 9 sierpnia 2071 r., na rzecz Spółdzielni Budowlano - Mieszkaniowej im. prof. Jana

Czarnockiego, działki gruntu położonej w Kielcach przy ulicy Prostej, oznaczonej

w ewidencji gruntów i budynków Miasta Kielce /obr. 001II numerem 1360/1 o pow. 0,2150

ha, wskazanej na załączniku graficznym do uchwały, stanowiącej część nieruchomości

uregulowanej w księdze wieczystej Ki l L/00095599/4 jako własność Gminy Kielce,

z przeznaczeniem pod budownictwo mieszkaniowe wielorodzinne.".

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
M i asta_Kieke-___

masz Bogucki

"Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2010 r. Nr 106, póz.
675, Nr 143, póz. 963, Nr 155, póz. 1043, Nr 197, póz. 1307, Nr 200, póz. 1323, z 201 l r. Nr 64, póz.
341, Nr 106, póz. 622, Nr 1 1 5 , póz. 673, Nr 129, póz. 732, Nr 130, póz. 762, Nr 135, póz. 789, Nr
163, póz. 981, Nr 187,poz. 1110, Nr 224, póz. 1337, z 2012 r. póz. 908, póz. 951, 1256, 1429, 1529.

Id: AOB46AC1-D895-4E73-A131-561B7B224932. Uchwalony Strona l


